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Farsund 02.05.2025 

Til den det måtte angå. 

 
 
Lindvirke SA ønsker 90 nye parkeringsplasser på Nordkapp velkommen. 
 
Vi er blitt forelagt planene fra Nordkapp Utvikling AS om bruk av tomt som er utfylt, 
men i dag ikke er i bruk, som parkeringsplasser. Dette er et tiltak Lindvirke støtter og 
er udelt positive til. 

 
Farsund sentrum er meget viktig som handelsarena for medlemmene i Lindvirke. Vi 
arbeider kontinuerlig med å få så mange innbyggere og besøkende som mulig til å 
bruke tilbudene våre. Tilgjengelighet, inkludert parkeringsmuligheter, er avgjørende 
for at handelsnæring, aktivitetstilbydere og andre skal lykkes. 
Vår visjon for Farsund sentrum er at innbyggere og gjester bruker tid i Farsund 
sentrum, ved å bruke handels – og servicetilbudet som finnes eller bare ved å ta seg 
en «bryggesleng».  Et virkemiddel for å få dette til er å ha tilstrekkelig med 
tilrettelagte parkeringsplasser. 
 
I dagens situasjon opplever vi ofte at det i Farsund sentrum er mangel på 
parkeringsplasser. Dette kan medføre problemer med trafikk og tilgjengelighet og er 
til ulempe for både innbyggere og besøkende. Dette kan også medføre risiko for 
handelslekkasje til omliggende sentre. 
 
Behovet er spesielt stort ved større arrangementer og travle handelsdager. 
Publikumsdeltakelse på arrangementer som Kaperuke og Vannvittig Moro, er 
avhengig av at publikum kan bruke bil til og fra arrangementene. Disse viktige 
arrangementene tiltrekker seg flere og flere publikummere og behovet for parkering 
øker.   
 
Plasseringen av de foreslåtte parkeringsplassene er bra i forhold til at gjester og 
innbyggere kan tilbringe lengre tid i Farsund sentrum.  
Flere parkeringsplasser bidrar til økt handel, mer levende miljø i sentrum og er et 
veldig godt utgangspunkt for å ta en «bryggesleng» på den etter hvert meget flott 
oppgraderte bryggen som går gjennom hele Farsund sentrum. 
 
Flere tilrettelagte parkeringsplasser på et allerede innarbeidedet parkeringsområde 
vil bety mindre «villparkering» i bo-areal i Farsund sentrum, og vil således også 
reduserer uønsket trafikk i bebodde areal av sentrum. 

 
For tilreisende vil det også være positivt, og vi ønsker at det tydelig markeres med 
skilt at det er tilgjengelige parkeringsplasser i dette området. Om mulig ser vi det 
også som en stor fordel om det ved selve parkeringsplassen er god skilting og 
merking med henvisning til handelssteder, attraksjoner og ruter for spaserturer, slik at 
tilreisende på en enkel måte forstår hvor de skal bevege seg for å oppleve Farsund 
sentrum. 
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Vi håper at forslaget til Nordkapp Utvikling AS blir positivt mottatt og at vi kan tilby 
bedre parkering i Farsund sentrum til både innbyggere og besøkende. 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Geir Tønnessen (sign) 
Daglig leder 
 


